BỘ TƯ PHÁP

CỤC ĐĂNG KÝ QUỐC GIA

GIAO DỊCH BẢO ĐẢM

Số: 25/QĐ-CĐKGDBĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 3  năm 2010

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế làm việc của Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm
CỤC TRƯỞNG CỤC ĐĂNG KÝ QUỐC GIA GIAO DỊCH BẢO ĐẢM

Căn cứ Nghị định số 93/2008/NĐ-CP ngày 22 tháng 8 năm 2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Tư pháp;
Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-BTP ngày 23 tháng 02 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm;
Căn cứ Quyết định số 2377/QĐ-BTP ngày 02/11/2009 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp ban hành Quy chế làm việc mẫu của các đơn vị thuộc Bộ Tư pháp;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Cục,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế làm việc của Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Cục trưởng, Phó Cục trưởng, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng, Giám đốc Trung tâm và công chức, viên chức, người lao động thuộc Cục Đăng ký quốc gia giao dịch bảo đảm chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (để thi hành);
- Bộ trưởng (để b/cáo);

- Các Thứ trưởng (để b/cáo);

- Vụ TCCB, Văn phòng Bộ (để phối hợp);
- Lưu: VT.
	CỤC TRƯỞNG

(Đã ký)
Vũ Đức Long